
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 0 1 -1 68-JN-8/22 LOT 2
Tuzla, 03 .02.2023. godine
Naosrrovu dlana 70. Zakona o javnirn nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114i59122)i
dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u'fuzli broj: 03-730-llll od03.02.2017. godine, a

nakon razrnatranja Zapisnika Komisije o pregledLr i ocjeni ponuda broj: 01-168-JN-7/22 LOT 2 od
01.02.2023. godine, po punomo6i Rektora Univerziteta u 'fuzli broj: 0l-2593-1120 od
ll.06.2020.godine Direktor za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O DODJELI OKVIRNOG SPORAZTJMA I UGOVORA

I
U okondanorn otvorenom postupku javne nabavke mlijeka i rnlijednih proizvoda (LOT 2) za potrebe
restorana Studentskog centra sa sukcesvinom isporukom do 31.12.2023. godine izabranje ponudad

,,Redex" d.o.o. Banovi6i sa ponudenom cijenom u ukupnom iznosu od 16.566,40 KM bez PDV-om,
odnosno 19 .382,69 KM sa PDV-om, te se istom dodj eljuje okvirni sporazum i ugovor o nabavci.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke ocijenjena je kao najpovoljnijaizrazloga Sto ispunjava sve
uslove postavljene u tenderskoj dokumentaciji i Sto je po svim svojirn elementima, ukljuduju6i i
ponudenu cijenu prihvatljiva za Univerzitet.

III
Ponudad iz ladke I ove OdlLrke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjercne kopije dokaza iz (,lana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH koji su

precizno def.inisan i u tenderskoj dokurnentac ij i.

0brazloZenje
Univerzitet u l'Lrzli pokrenuo je postupak javne nabavke rnlijeka i rnlijednih proizvoda (LOT 2) za
potrebe restorana Studentskog centra sa sukcesivnon-r isporukom do 31.12.2023. godine s namjerom
zakljudivanja okvirnog sporazllma sa jednim ponudadem putem Otvorenog postupka javne nabavke
broj: 0l-168-JN-2/22 od 14.12.2022. godine, objavljeno na poftalu javnih nabavki "E-nabavke" broj:
195-1-1-1-3-4123 od 10.01 .2023. godine, SluZbenom glasniku BiH" broj: 3123 od 13.01.2023. godine
te web stranici Univerziteta.

U ostavljenom roku ponudu je dostavio jedan porrudad:.,Redcx" d.o.o. Banovi6i.
Komisija je pregledala dostavljenu ponudu i konstatovala da je ponudad dostavio sve dokaze
zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog dega je ocijenjen kvalifikovanim za dobro obavljanje
posla.
Ponudu kvalifikovanog ponudada Komisija je pregledala i konstatovala da je ista prihvatljiva.

Obzirorn da je pristigla jedna prihvatljiva ponuda e-aLrkcija nije zakazivana.

Buduci da ponuda ponudada "Redcx" d.o.o. IJanovici r.r svcrnu zadovoljava zahtjeve Univerziteta u
'l-Lrzli predvidene tenderskonr dokLrrneniacijom, ima najniZLr ponudenu cijenu koja je prihvatljiva za

Univerzitet, to je Komisija prcdloZila da se istorn dodijeliokvirni sporazum i ugovor.

Cijeneii izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o
javnim nabavkama BiLI, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli Direktor za ekonomske poslove
prihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.



Pravna pouka: Protiv
Univerziteta u Tuzli u
Markoviia br.1.

ovc Odluke mo2e sc

roku od 10 (deset) dana
itjaviti Zalba tJRZ-u putem
od dana njenog prijema, na

Llgovornog organa
adresu dr. Tihomila

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01- 168-JN-7122 LOl' 2 od 0l .02.2023. godine

DOSTAVITI:
1 x udesniku
\x ala

TOR ZA
OMSKE POSLOVE

W^l(th,;i! ';{,

ffi-*;1","i5' S**'un" "1ts i!/z.f
*t,'+r i. i ,. \....

,;, ,i l: .:1

; i. .:' :l^;:r-'ii
&-"""

***-' 5 ,,: r,i.,: ."r' '1 *./. ,,., i
J.'r., -. .' ; /]

/r-'r i{ ) :- } qr,'t?fil ; .' *.")l
*d:s"lr


